
 

CURSO TITULACION código TIPO ECTS CURSO CUATRI DENOMINACIÓN DE LA ASIGNATURA Convocatoria  
DIA 

 
FECHA 

 
MES 

 
HORA 

 
AULA 

2016/2017 237GECO 103701 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Adelantada LUNES 19 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103704 Obligatoria 3 1º 1º DERECHO CIVIL PATRIMONIAL Adelantada MIERCOLES 21 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103705 Básica / Troncal 6 1º 1º FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA Adelantada VIERNES 23 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103703 Obligatoria 3 1º 1º FUNDAMENTOS DEL DERECHO MERCANTIL Adelantada LUNES 26 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103702 Básica / Troncal 6 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Adelantada MIERCOLES 28 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103700 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA I Adelantada VIERNES 30 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103707 Obligatoria 6 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Adelantada LUNES 3 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103710 Básica / Troncal 6 1º 2º ESTADÍSTICA I Adelantada MIERCOLES 5 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103706 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA II Adelantada VIERNES 7 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103708 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE EMPRESAS Adelantada LUNES 10 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103709 Obligatoria 6 1º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE AAPP Adelantada VIERNES 14 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103713 Obligatoria 6 2º 1º DECISIÓN Y JUEGOS Adelantada MARTES 20 SEPTIEMBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103714 Obligatoria 6 2º 1º ECONOMÍA MUNDIAL Adelantada JUEVES 22 SEPTIEMBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103715 Obligatoria 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Adelantada SABADO 24 SEPTIEMBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103712 Básica / Troncal 6 2º 1º MACROECONOMÍA I Adelantada MARTES 27 SEPTIEMBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103711 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Adelantada JUEVES 29 SEPTIEMBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103718 Obligatoria 6 2º 2º ECONOMETRÍA I Adelantada MARTES 4 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103719 Básica / Troncal 6 2º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Adelantada JUEVES 6 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103720 Obligatoria 6 2º 2º HACIENDA PÚBLICA I Adelantada SABADO 8 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103717 Obligatoria 6 2º 2º MACROECONOMÍA II Adelantada MARTES 11 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103716 Obligatoria 6 2º 2º MICROECONOMÍA II Adelantada JUEVES 13 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103723 Obligatoria 6 3º 1º DESARROLLO Y CRECIMIENTO Adelantada LUNES 19 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103722 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA II Adelantada MIERCOLES 21 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103724 Obligatoria 6 3º 1º HACIENDA PÚBLICA II Adelantada VIERNES 23 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103721 Obligatoria 6 3º 1º MICROECONOMÍA III Adelantada LUNES 26 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103725 Obligatoria 6 3º 1º PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Adelantada MIERCOLES 28 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103731 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO Adelantada LUNES 3 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103730 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO TRIBUTARIO Adelantada MIERCOLES 5 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103729 Obligatoria 6 3º 2º ECONOMÍA UNIÓN EUROPEA Adelantada VIERNES 7 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103726 Obligatoria 6 3º 2º MACROECONOMÍA III Adelantada LUNES 10 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103727 Obligatoria 6 3º 2º PENSAMIENTO ECONÓMICO Adelantada VIERNES 14 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103728 Obligatoria 6 3º 2º SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL Adelantada JUEVES 13 OCTUBRE 9:00  
2016/2017 237GECO 103733 Optativa 6 4º 1º ANÁLISIS ECONÓMICO DE DATOS Adelantada LUNES 19 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103742 Optativa 6 4º 1º ECONOMIA AMERICA LATINA Adelantada MARTES 20 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103735 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA EDUCACIÓN Adelantada MIERCOLES 21 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103737 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA INNOVACIÓN Adelantada JUEVES 22 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103738 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DEL MEDIO AMBIENTE Adelantada VIERNES 23 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103736 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA FINANCIERA Adelantada VIERNES 23 SEPTIEMBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103739 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INTERNACIONAL Adelantada LUNES 26 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103740 Optativa 6 4º 1º FLUCTUACIONES ECONÓMICAS Adelantada MARTES 27 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103741 Optativa 6 4º 1º FUNDAMENTOS DE MARKETING Adelantada MIERCOLES 28 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103734 Optativa 6 4º 1º MODELIZACIÓN ECONÓMICA Adelantada JUEVES 29 SEPTIEMBRE 16:00  



 

2016/2017 237GECO 103743 Optativa 6 4º 1º MODELOS DE DECISIÓN Adelantada VIERNES 30 SEPTIEMBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103744 Optativa 6 4º 2º ANÁLISIS DE INFORMACIÓN FINANCIERA Adelantada LUNES 3 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103747 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA DE LA SALUD Adelantada MARTES 4 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103751 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA INDUSTRIAL-REGULACIÓN DE MERCADOS Adelantada MIERCOLES 5 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103746 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA LABORAL Adelantada JUEVES 6 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103745 Optativa 6 4º 2º HISTORIA DE LAS RELACIONES ECONÓMICAS INTERNAC Adelantada VIERNES 7 OCTUBRE 12:00  
2016/2017 237GECO 103748 Optativa 6 4º 2º INFORMÁTICA PARA OPTIMIZACIÓN Adelantada LUNES 10 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103749 Optativa 6 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Adelantada MARTES 11 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103752 Optativa 6 4º 2º SISTEMAS INTERNOS DE INFORMACIÓN CONTABLE Adelantada JUEVES 13 OCTUBRE 16:00  
2016/2017 237GECO 103750 Optativa 6 4º 2º SOCIOLOGÍA Adelantada VIERNES 14 OCTUBRE 16:00  
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2016/2017 237GECO 103701 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Ordinaria LUNES 9 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103704 Obligatoria 3 1º 1º DERECHO CIVIL PATRIMONIAL Ordinaria VIERNES 11 NOVIEMBRE 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103705 Básica / Troncal 6 1º 1º FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA Ordinaria LUNES 16 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103703 Obligatoria 3 1º 1º FUNDAMENTOS DEL DERECHO MERCANTIL Ordinaria VIERNES 20 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103702 Básica / Troncal 6 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Ordinaria MIERCOLES 18 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103700 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA I Ordinaria VIERNES 13 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103701 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Recuperación LUNES 23 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103704 Obligatoria 3 1º 1º DERECHO CIVIL PATRIMONIAL Recuperación MIERCOLES 25 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103705 Básica / Troncal 6 1º 1º FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA Recuperación LUNES 30 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103703 Obligatoria 3 1º 1º FUNDAMENTOS DEL DERECHO MERCANTIL Recuperación VIERNES 3 FEBRERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103702 Básica / Troncal 6 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Recuperación MIERCOLES 1 FEBRERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103700 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA I Recuperación VIERNES 27 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103707 Obligatoria 6 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Ordinaria LUNES 22 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103710 Básica / Troncal 6 1º 2º ESTADÍSTICA I Ordinaria VIERNES 26 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103706 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA II Ordinaria LUNES 29 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103708 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE EMPRESAS Ordinaria VIERNES 2 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103709 Obligatoria 6 1º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE AAPP Ordinaria LUNES 5 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103707 Obligatoria 6 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Recuperación MIERCOLES 14 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103710 Básica / Troncal 6 1º 2º ESTADÍSTICA I Recuperación VIERNES 16 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103706 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA II Recuperación LUNES 19 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103708 Básica / Troncal 6 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE EMPRESAS Recuperación VIERNES 23 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103709 Obligatoria 6 1º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE AAPP Recuperación LUNES 26 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103713 Obligatoria 6 2º 1º DECISIÓN Y JUEGOS Ordinaria SABADO 21 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103714 Obligatoria 6 2º 1º ECONOMÍA MUNDIAL Ordinaria JUEVES 19 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103715 Obligatoria 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Ordinaria MARTES 17 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103712 Básica / Troncal 6 2º 1º MACROECONOMÍA I Ordinaria JUEVES 12 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103711 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Ordinaria MARTES 10 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103713 Obligatoria 6 2º 1º DECISIÓN Y JUEGOS Recuperación SABADO 4 FEBRERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103714 Obligatoria 6 2º 1º ECONOMÍA MUNDIAL Recuperación JUEVES 2 FEBRERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103715 Obligatoria 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Recuperación MARTES 31 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103712 Básica / Troncal 6 2º 1º MACROECONOMÍA I Recuperación JUEVES 26 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103711 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Recuperación MARTES 24 ENERO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103718 Obligatoria 6 2º 2º ECONOMETRÍA I Ordinaria MARTES 6 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103719 Básica / Troncal 6 2º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Ordinaria JUEVES 1 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103720 Obligatoria 6 2º 2º HACIENDA PÚBLICA I Ordinaria MARTES 30 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103717 Obligatoria 6 2º 2º MACROECONOMÍA II Ordinaria JUEVES 25 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103716 Obligatoria 6 2º 2º MICROECONOMÍA II Ordinaria MARTES 23 MAYO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103718 Obligatoria 6 2º 2º ECONOMETRÍA I Recuperación MARTES 27 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103719 Básica / Troncal 6 2º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Recuperación JUEVES 22 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103720 Obligatoria 6 2º 2º HACIENDA PÚBLICA I Recuperación MARTES 20 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103717 Obligatoria 6 2º 2º MACROECONOMÍA II Recuperación JUEVES 15 JUNIO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103716 Obligatoria 6 2º 2º MICROECONOMÍA II Recuperación MARTES 13 JUNIO 9:00 108/109/110 



 

2016/2017 237GECO 103723 Obligatoria 6 3º 1º DESARROLLO Y CRECIMIENTO Ordinaria LUNES 16 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103722 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA II Ordinaria LUNES 9 ENERO 12:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103724 Obligatoria 6 3º 1º HACIENDA PÚBLICA II Ordinaria MIERCOLES 18 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103721 Obligatoria 6 3º 1º MICROECONOMÍA III Ordinaria MIERCOLES 11 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103725 Obligatoria 6 3º 1º PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Ordinaria VIERNES 13 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103723 Obligatoria 6 3º 1º DESARROLLO Y CRECIMIENTO Recuperación LUNES 30 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103722 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA II Recuperación LUNES 23 ENERO 12:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103724 Obligatoria 6 3º 1º HACIENDA PÚBLICA II Recuperación MIERCOLES 1 FEBRERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103721 Obligatoria 6 3º 1º MICROECONOMÍA III Recuperación MIERCOLES 25 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103725 Obligatoria 6 3º 1º PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Recuperación VIERNES 27 ENERO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103731 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO Ordinaria VIERNES 31 MARZO 9:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103730 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO TRIBUTARIO Ordinaria LUNES 22 MAYO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103729 Obligatoria 6 3º 2º ECONOMÍA UNIÓN EUROPEA Ordinaria VIERNES 26 MAYO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103726 Obligatoria 6 3º 2º MACROECONOMÍA III Ordinaria LUNES 29 MAYO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103727 Obligatoria 6 3º 2º PENSAMIENTO ECONÓMICO Ordinaria VIERNES 2 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103728 Obligatoria 6 3º 2º SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL Ordinaria LUNES 5 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103731 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO Recuperación MIERCOLES 28 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103730 Obligatoria 3 3º 2º DERECHO TRIBUTARIO Recuperación MIERCOLES 14 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103729 Obligatoria 6 3º 2º ECONOMÍA UNIÓN EUROPEA Recuperación VIERNES 16 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103726 Obligatoria 6 3º 2º MACROECONOMÍA III Recuperación LUNES 19 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103727 Obligatoria 6 3º 2º PENSAMIENTO ECONÓMICO Recuperación VIERNES 23 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103728 Obligatoria 6 3º 2º SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL Recuperación LUNES 26 JUNIO 16:00 108/109/110 
2016/2017 237GECO 103733 Optativa 6 4º 1º ANÁLISIS ECONÓMICO DE DATOS Ordinaria LUNES 9 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103742 Optativa 6 4º 1º ECONOMIA AMERICA LATINA Ordinaria MARTES 10 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103735 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA EDUCACIÓN Ordinaria MIERCOLES 11 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103737 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA INNOVACIÓN Ordinaria JUEVES 12 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103738 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DEL MEDIO AMBIENTE Ordinaria VIERNES 13 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103736 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA FINANCIERA Ordinaria LUNES 16 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103739 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INTERNACIONAL Ordinaria MARTES 17 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103740 Optativa 6 4º 1º FLUCTUACIONES ECONÓMICAS Ordinaria MIERCOLES 18 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103741 Optativa 6 4º 1º FUNDAMENTOS DE MARKETING Ordinaria JUEVES 19 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103734 Optativa 6 4º 1º MODELIZACIÓN ECONÓMICA Ordinaria VIERNES 20 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103743 Optativa 6 4º 1º MODELOS DE DECISIÓN Ordinaria SABADO 21 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103733 Optativa 6 4º 1º ANÁLISIS ECONÓMICO DE DATOS Recuperación LUNES 23 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103742 Optativa 6 4º 1º ECONOMIA AMERICA LATINA Recuperación MARTES 24 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103735 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA EDUCACIÓN Recuperación MIERCOLES 25 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103737 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA INNOVACIÓN Recuperación JUEVES 26 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103738 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DEL MEDIO AMBIENTE Recuperación VIERNES 27 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103736 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA FINANCIERA Recuperación LUNES 30 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103739 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INTERNACIONAL Recuperación MARTES 31 ENERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103740 Optativa 6 4º 1º FLUCTUACIONES ECONÓMICAS Recuperación MIERCOLES 1 FEBRERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103741 Optativa 6 4º 1º FUNDAMENTOS DE MARKETING Recuperación JUEVES 2 FEBRERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103734 Optativa 6 4º 1º MODELIZACIÓN ECONÓMICA Recuperación VIERNES 3 FEBRERO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103743 Optativa 6 4º 1º MODELOS DE DECISIÓN Recuperación SABADO 4 FEBRERO 9:00 228 



 

2016/2017 237GECO 103744 Optativa 6 4º 2º ANÁLISIS DE INFORMACIÓN FINANCIERA Ordinaria LUNES 22 MAYO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103747 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA DE LA SALUD Ordinaria MIERCOLES 24 MAYO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103751 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA INDUSTRIAL-REGULACIÓN DE MERCADOS Ordinaria VIERNES 26 MAYO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103746 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA LABORAL Ordinaria LUNES 29 MAYO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103745 Optativa 6 4º 2º HISTORIA DE LAS RELACIONES ECONÓMICAS INTERNAC Ordinaria MIERCOLES 31 MAYO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103748 Optativa 6 4º 2º INFORMÁTICA PARA OPTIMIZACIÓN Ordinaria VIERNES 2 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103749 Optativa 6 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Ordinaria LUNES 5 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103752 Optativa 6 4º 2º SISTEMAS INTERNOS DE INFORMACIÓN CONTABLE Ordinaria MIERCOLES 7 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103750 Optativa 6 4º 2º SOCIOLOGÍA Ordinaria VIERNES 9 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103744 Optativa 6 4º 2º ANÁLISIS DE INFORMACIÓN FINANCIERA Recuperación MIERCOLES 14 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103747 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA DE LA SALUD Recuperación MIERCOLES 14 JUNIO 9:00 225A 
2016/2017 237GECO 103751 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA INDUSTRIAL-REGULACIÓN DE MERCADOS Recuperación VIERNES 16 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103746 Optativa 6 4º 2º ECONOMÍA LABORAL Recuperación LUNES 19 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103745 Optativa 6 4º 2º HISTORIA DE LAS RELACIONES ECONÓMICAS INTERNAC Recuperación MIERCOLES 21 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103748 Optativa 6 4º 2º INFORMÁTICA PARA OPTIMIZACIÓN Recuperación VIERNES 23 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103749 Optativa 6 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Recuperación LUNES 26 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103752 Optativa 6 4º 2º SISTEMAS INTERNOS DE INFORMACIÓN CONTABLE Recuperación MIERCOLES 28 JUNIO 9:00 228 
2016/2017 237GECO 103750 Optativa 6 4º 2º SOCIOLOGÍA Recuperación VIERNES 30 JUNIO 9:00 228 
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